
CA
RC

AS
SO

NN
E

VIL
LE

MO
US

TA
US

SO
U

VIL
LE

GA
ILH

EN
C

MON TRANSPORT À LA DEMANDE
0 810 146 843

MON ALLO BUS - 04 68 47 82 22
MON HANDI’BUS - 0 810 146 843

GAMBETTA / ZA PONT ROUGE 
→ VILLEMOUTAUSSOU / 
VILLEGAILHENC3  GAMBETTA / ZA PONT ROUGE → VILLEMOUTAUSSOU / VILLEGAILHENC - Retour3

HALTE CENTRALE DU DÔME
30, rue Georges Brassens
11000 CARCASSONNE
Tél. : 04 68 47 82 22
Fax : 04 68 26 93 80
Mail : agglobus@carcassonne-agglo.fr
Ouvertures : du Lundi au samedi 
de 8h00 à 12h00 et de 13h30 à 18h30

VACANCES SCOLAIRES
 Zone académie de Montpellier

NE CIRCULE PAS 
LES DIMANCHES 
ET JOURS FÉRIÉS

1 : lundi au samedi • 2 : lundi au vendredi période scolaire • 3 : mercredi scolaire • 4 : lundi/mardi/mercredi/jeudi/vendredi /samedi (sauf mercredi scolaire)

	f: 12h18/16h12/17h22/18h22 gambetta : correspondance avec la ligne 10				    	L2 : se reporter aux horaires de la ligne 2
	g : 8h30 gambetta : correspondances avec les lignes 1/2/4/9/10
	h: 17h22 gambetta : correspondance avec la ligne 1bis
	i : 9h35/14h21/16h22 za pont rouge : correspondance avec le bus de Villemoustaussou/villegailhenc
	k : 19h33 za pont rouge : desserte sur villemoustaussou/villegailhenc si demande
	Veuillez vous presenter à l’arret 2 mn avant le départ  «Horaires indicatifs sous réserve de problemes de circulation et de modifications d’horaires»

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 4 3 3 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1

Gambetta J Jaures  11:57 -

Chenier 12:00 12:07

Varsovie 12:02 12:10

Lespinasse 12:04 12:12

Davilla 12:07 12:14

Barbes 12:09 12:17

Les Jacobins 12:11 12:19

Le Dome 12:14 12:21

Gambetta J Jaures                            7:35 8:15 8:30 8:56 9:10 9:25 9:44 10:13 10:31 11:02 11:20 11:37 12:05 12:18 12:25 13:23 13:48 14:10 14:41 15:07 15:25 15:50 16:12 16:29 17:22 18:22 19:21

Le Minervois                                 7:35 8:16 8:31 8:56 9:10 9:25 9:44 10:13 10:31 11:02 11:20 11:37 12:06 12:18 12:25 13:24 13:49 14:11 14:41 15:07 15:25 15:50 16:12 16:29 17:22 18:23 19:21

Gare sncf 7:37 8:17 8:32 8:57 9:11 9:26 9:45 10:14 10:32 11:03 11:21 11:38 12:07 12:20 12:27 13:25 13:51 14:12 14:42 15:08 15:26 15:51 16:13 16:30 17:23 18:24 19:22

Buffon                                       7:38 8:18 8:33 8:59 9:13 9:28 9:47 10:16 10:34 11:05 11:23 11:40 12:08 12:21 12:28 13:26 13:52 14:13 14:44 15:10 15:28 15:53 16:15 16:32 17:24 18:25 19:24

Albignac                                     7:39 8:19 8:34 9:00 9:14 9:29 9:48 10:17 10:35 11:06 11:24 11:41 12:09 12:22 12:29 13:27 13:53 14:14 14:45 15:11 15:29 15:54 16:16 16:33 17:25 18:26 19:25

BelAir                                       7:41 8:22 8:37 9:02 9:16 9:31 9:50 10:19 10:37 11:08 11:26 11:43 12:12 12:24 12:31 13:30 13:55 14:17 14:47 15:13 15:31 15:56 16:18 16:35 17:27 18:29 19:27

Fernandel  9:02 11:43 13:56 15:56 16:35

Rte de Grazailles                            7:42 8:22 8:37 9:16 9:31 9:50 10:19 10:37 11:08 11:26 12:12 12:25 12:32 13:30 14:17 14:47 15:13 15:31 16:18 17:27 18:29 19:27

J Brel 9:03 11:44 13:57 15:57 16:36

Pic du Midi  9:04 11:45 L2 13:57 15:58 16:37 L2

ONF 7:43 8:23 8:38 9:17 9:32 9:51 10:20 10:38 11:09 11:27 12:13 12:09 12:26 12:33 13:31 14:18 14:48 15:14 15:32 16:19 17:13 17:28 18:30 19:27

Pic du Bugarach 9:04 11:45 13:58 15:58 16:37 L2

St Jean de Brucatel   9:05 11:46 13:58 15:59 16:38 16:53 L2

Z A Pont Rouge 7:45 8:26 8:41 9:08 9:20 9:35 9:54 10:23 10:41 11:12 11:30 11:49 12:16 13:34 14:01 14:21 14:51 15:17 15:35 16:02 16:22 16:41 16:56 17:33 18:18 18:33 19:30/33

Cabane de Laffon                             7:49 9:38 12:18 12:15 12:32 12:39 14:23 16:24 16:58 17:19 17:35 18:20 18:35 19:35

Avenue G de Gaulle                           7:50 9:38 12:18 12:16 12:33 12:40 14:23 16:24 16:58 17:20 17:35 18:20 18:35 19:35

Aymard                                       7:50 9:39 12:19 12:16 12:33 12:40 14:24 16:25 16:59 17:20 17:36 18:21 18:36 19:36

Lavoir                                       7:50 9:39 12:19 12:16 12:33 12:40 14:24 16:25 16:59 17:20 17:36 18:21 18:36 19:36

Chemin des Vendanges                         7:51 9:40 12:20 12:17 12:34 12:41 14:25 16:26 17:00 17:21 17:37 18:22 18:37 19:37

Cimetiere                                    7:52 9:41 12:21 12:18 12:35 12:42 14:26 16:27 17:01 17:22 17:38 18:23 18:38 19:38

Languedoc                                    7:54 9:44 12:24 12:20 12:37 12:44 14:29 16:30 17:04 17:24 17:41 18:26 18:41 19:41

Mairie 7:55 9:45 12:25 12:21 12:38 12:45 14:30 16:31 17:05 17:25 17:42 18:27 18:42 19:42

Coumbelo                                     7:57 9:46 12:27 12:23 12:40 12:47 14:32 16:33 17:07 17:27 17:43 18:29 18:44 19:44

g i f i f fh f

{ }Tour de ville Tour de ville



CA
RC

AS
SO

NN
E

VIL
LE

MO
US

TA
US

SO
U

Vil
leg

ail
he

nc

‹ Ticket Blanc..................................................................................................1.00€

(Valable 1h avec correspondances sur tous réseaux sauf navettes aéroport et petit train)

‹ Ticket bleu....................................................................................................2.60€

(Valable la journée sur tous réseaux sauf navettes aéroport et petit train)

‹ Ticket jaune 10 déplacements.................................................................8.00€

(Chaque trajet valable 1h sur tous réseaux sauf navettes aéroport et petit train)

‹ Ticket Cité « aller » .......................................................................................2.00€

‹ Ticket Cité « aller/retour »..............................................................................3.00€

(Ticket Valable uniquement sur le petit train)

‹ Ticket Aéroport............................................................................................5.00€ 

(Valable la journée avec correspondance tous réseaux sauf petit train)

‹ ATOUT’BUS Pour les salariés + 26 ans................................................ 30.00€/mois

(Valable du 1er au dernier jour du mois, trajet illimité tous réseaux sauf navettes aéroport et petit train)

‹ ROLL IN BUS Pour les scolaires – 26 ans............................................ 22.00€/mois

(Valable du 1er au dernier jour du mois, trajet illimité tous réseaux sauf navettes aéroport et petit train)

Vacances scolaires (juillet et aout les 2 mois) – 26 ans.............................. 20.00€/mois

(Valable du 1er juillet au 31 aout, trajet illimité tous réseaux sauf navettes aéroport et petit train)

‹ FAMILI’BUS Pour la famille (3 personnes)............................................ 45.00€/mois

Coupon Supplémentaire (par personne)....................................................... 5.00€/mois

(Valable du 1er au dernier jour du mois, trajet illimité tous réseaux sauf navettes aéroport et petit train)

‹ TEMPO BUS Carte d’abonnement.................................................................10.00€

(Titre valable 1  semaine avec trajet illimité tous réseaux sauf navettes aéroport et petit train)

‹ ACCESS BUS...............................................................................................20.00€

La carte groupe (Valable sur tous réseaux sauf navettes aéroport et petit train)

‹ MOBI PLUS Abonnement service Handi’bus......................................... 22.00€/mois

(Abonnement mensuel valable uniquement sur le service Handi bus)

‹ Abonnement scolaire annuel 2nd degré...........................................80.00€/an

(De la classe de 6ème à la terminale)

2 trajets par jour sur tous réseaux en période scolaire

‹ Duplicata Pour tout abonnement perdu, volé, etc….......................................5.00€

pour plus d’informations :
www.carcassonne-agglo.fr

TARIFS
(tarifs 2016 en vigueur, susceptibles d’être modifiés)

VILLEMOUTAUSSOU / VILLEGAILHENC → GAMBETTA / ZA PONT ROUGE - ALLER3

1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Coumbelo                                  7:00 7:20 8:02 8:20 9:58 13:07 14:34 16:42 17:43 18:35 18:58 18:58

Mairie 7:01 7:20 8:03 8:20 9:58 13:07 14:34 16:42 17:45 18:35 18:58 18:58

Cave Cooperative 7:03 7:24 8:05 8:24 10:02 13:11 14:38 16:46 17:49 18:39 19:02 19:02

Cimetiere                                    7:06 7:26 8:07 8:26 10:05 13:13 14:41 16:48 17:51 18:41 19:04 19:04

Ch. des Vendanges                         7:07 7:26 8:08 8:26 10:05 13:13 14:41 16:48 17:51 18:41 19:04 19:04

Lavoir                                       7:08 7:26 8:09 8:26 10:05 13:13 14:41 16:48 17:51 18:41 19:04 19:04

Blum                                         7:09 7:26 8:10 8:26 10:05 13:13 14:41 16:48 17:51 18:41 19:04 19:04

Moulin St Bernard                            7:10 7:27 8:11 8:27 10:05 13:14 14:41 16:49 17:52 18:42 19:05 19:05

Avenue de Grazailles                         7:12 7:28 8:13 8:28 10:06 13:15 14:42 16:50 17:53 18:43 19:06 19:06

Z A Pont Rouge 8:28 8:45 9:03 9:22 9:51 10:09 10:25 10:41 10:58 11:17 11:31 13:18 13:35 14:17 14:45 15:03 15:28 15:51 16:07 16:53 17.06 17:53 18:46 19:09 19:35 19:09 19:35

St Jean de Brucatel 9:24 11:00 13:20 16:09

Pic du Bugarach 9:24 11:00 13:20 16:09

ONF 8:31 8:48 9:06 9:54 10:12 10:28 10:44 11:20 11:35 13:38 14:20 14:48 15:06 15:31 15:54 16:56 17.08 17:56 18.48 19:11 19:38 19:11 19:38

J Brel       9:25 11:01 13:21 16:10

Rte de Grazailles 8:32 8:49 9:07 9:55 10:13 10:29 10:45 11:21 11:36 13:39 14:21 14:49 15:07 15:32 15:55 16:57 17:57 19:11 19:39 19:11 19:39

Fernandel 9:26 11:02 13:22 16:11

BelAir                                       7:16 8:16 8:33 8:50 9:08 9:27 9:56 10:14 10:30 10:46 11:03 11:22 11:36 13:23 13:40 14:22 14:50 15:08 15:33 15:56 16:12 16:58 17:58 19:12 19:40 19:12 19:40

Buffon                                       7:18 8:18 8:37 8:52 9:10 9:29 9:58 10:16 10:32 10:48 11:05 11:24 11:39 13:27 13:44 14:24 14:52 15:10 15:35 15:58 16:14 17:02 18:02 19:14 19:42 19:14 19:42

Gare sncf                                    7:20 8:20 8:39 8:53 9:11 9:30 9:59 10:17 10:33 10:49 11:06 11:25 11:40 13:29 13:46 14:25 14:53 15:11 15:36 15:59 16:15 17:04 18:04 19:15 19:43 19:15 19:43

Chenier       7:21 8:21 8:40 8:54 9:12 9:31 10:00 10:18 10:34 10:50 11:07 11:26 11:40 13:30 13:47 14:26 14:54 15:12 15:37 16:00 16:16 17:05 18:05 19:16 19:44 19:16 19:44

Varsovie                                     7:22 8:22 8:42 8:55 9:13 9:32 10:01 10:19 10:35 10:51 11:08 11:27 11:42 13:32 13:49 14:27 14:55 15:13 15:38 16:01 16:17 17:07 18:07 19:17 19:45 19:17 19:45

Lespinasse                                   7:23 8:23 8:44 8:56 9:14 9:33 10:02 10:20 10:36 10:52 11:09 11:28 11:43 13:34 13:51 14:28 14:56 15:14 15:39 16:02 16:18 17:09 18:09 19:18 19:46 19:18 19:46

Place Davilla  19:20 19:20

Davilla                                      7:26 8:24 8:47 8:58 9:16 9:35 10:04 10:22 10:38 10:54 11:11 11:30 11:44 13:37 13:54 14:30 14:58 15:16 15:41 16:04 16:20 17:12 18:12 19:48 19:48

Barbes                                       7:27 8:25 8:48 8:59 9:17 9:36 10:05 10:23 10:39 10:55 11:12 11:31 11:46 13:39 13:56 14:31 14:59 15:17 15:42 16:05 16:21 17:14 18:14

Les Jacobins                                 7:28 8:26 8:49 9:00 9:18 9:37 10:06 10:24 10:40 10:56 11:13 11:32 11:49 13:41 13:58 14:32 15:00 15:18 15:43 16:06 16:22 17:16 18:16

Le Dome                                      7:29b 8:28 8:51 9:02 9:20 9:39 10:08 10:26 10:42 10:58 11:15 11:34 11:51 13:44 14:01 14:34 15:02 15:20 15:45 16:08 16:24 17:19 18:19

Gambetta J Jaures                            7:33 8:31 8:54 9:05 9:23 9:42 10:11 10:29 10:45 11:01 11:18 11:37 11:54 13:47 14:04 14:37 15:05 15:23 15:48 16:11 16:27 17:22 18:22

f a c a i i e e

1 : lundi au samedi • 2 : lundi au vendredi période scolaire

a: continue en ligne 2 par CES Grazailles/lycée Sabatier /Fléming (C.Cros) continue jusqu’à davilla • 	f : 7h33 gambetta : corespondances avec les lignes 1/2/3bis/4/5/6/7/8/9/10/11	
b: 7h29 le dome : correspondance avec la ligne 1 • 	e: 17h06/18h46  ZA Pont rouge : continue en ligne 2 jusqu’à l’Orée du lac
c: 8h31 gambetta : correspondance avec la ligne 1 • 	i : 10h09/14h45/16h49 za pont rouge : correspondance avec le bus de Villemoustaussou/villegailhenc										        

	Veuillez vous presenter à l’arret 2 mn avant le départ  «Horaires indicatifs sous réserve de problemes de circulation et de modifications d’horaires»


